



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de abril de 2021

16/04/2021



R0705-0022

50703-0010

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
UNIDAD 05-Subsecretaría de Servicios Administrativos
PERÍODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
CVE. PRESUPUESTAL
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales
OBSERVACIONES SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	1	\$13.03	\$13.03	\$15.11
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	1	\$19.91	\$19.91	\$23.10
SUBTOTAL						\$32.94
I.V.A.						\$5.27
TOTAL						\$38.21

Id Solicitud SIACAM: 15424

Folio SIACAM: 0542

Código SIACAM:



285325a73cfb4ae798d7e5b3c17f100f



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 21 de abril de 2021

19/04/2021



R0705-0031

50705-0009

RAMO 07-SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD 05-Subsecretaría de Servicios Administrativos

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES MATERIAL DE LIMPIEZA CASAS MAESTROS JUBILADOS

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
 **Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$44.02	\$220.10	\$255.32
0297	FRANELA ROJA 1 MT.	METRO	5	\$23.00	\$115.00	\$133.40
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	5	\$27.38	\$136.90	\$158.80
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	20	\$22.17	\$443.40	\$514.34
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	15	\$30.84	\$462.60	\$536.62
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	8	\$50.95	\$407.60	\$472.82
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	20	\$13.03	\$260.60	\$302.30
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	25	\$19.91	\$497.75	\$577.39
SUBTOTAL						\$2,543.95
I.V.A.						\$407.03
TOTAL						\$2,950.98

Id Solicitud SIACAM: 15907

Folio SIACAM: 0724

Código SIACAM:



ed323d56686343c0afb862afd6ceeb87